
 
 

Výj ezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko 
 říjen 2015 

         
 

  2015_86 – 07.32 hodin – 8. 10. – technická pomoc, odstranění úniku 
provozních kapalin, Jevíčko 

 
Technika:  Renault CAS 20, 1+3 
Jednotky: JSDH Jevíčko        
Jednotka vyjela na pokyn KOPIS na odstranění úniku provozních kapalin do obce Jevíčko. Na 
místě průzkumem zjištěno, že se jedná o únik cca. 2 litrů motorového oleje ze zaparkovaného 
vozidla na komunikaci. Olej zasypán pomocí sorbentu a po úklidu vozovky se jednotka vrátila na 
základnu. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2015_87 – 11.31 hodin – 14. 10. – dopravní nehoda, se zraněním, bez vyproštění, 

Jevíčko, směr Víska 
 

Technika:  Renault CAS 20, 1+3 
Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, HZS Svitavy, ZZS, PČR  
Jednotka vyjela na pokyn KOPIS na dopravní nehodu na silnici Jevíčko směr Víska u Jevíčka. Po 
příjezdu a upřesnění místa zásahu průzkumem zjištěno, že se jedná o střet dvou osobních 
automobilů. Na místě již ZZS JMK. Obě dvě vozidla se nacházela na kolech mimo komunikaci v 
poli. Dvě zraněné osoby, které se nacházely, mimo vozidla byly předány ZZS. Provedeno zajištění 
místa nehody, protipožární opatření a drobný únik provozních kapalin zachycen pomocí sorpční 
rohože. Po příjezdu jednotky z Moravské Třebové předáno velení jejímu veliteli a další práce 
probíhaly dle jeho pokynů: řízení dopravy, odstraňování následků DN, pomoc při naložení vozidel 
na odtahovou službu a oplach komunikace. 

 
 
         Stanislav Ducháček 
         velitel JSDH Jevíčko 

 
 


